
忘年会のご案内

《連絡先》

㈱財産ドック 事務局

田屋舘

ＴＥＬ ０４８－６５３－５３００

ＦＡＸ ０４８－６６７－６０８０
info@zaisan-dock.sakura.ne.jp

拝啓 秋の深まりを感じる今日この頃、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

皆様の温かいご支援とご協力のもとに無事1年を過ごさせて頂きます事を心より御礼申し上げます。

さて、今年は女性パフォーマンス集団『東京エンタメ女子』を招いて、下記の通り、忘年会を開催する

運びとなりました。マジシャン、オペラ歌手、バイオリン奏者等、盛りだくさんのショーをお楽しみください!

ご多忙中の事と存じますが、万事お繰り合わせの上ご出席くださいます様お願申し上げます。

なお、準備の都合上、１１月２5日までにご出欠をお知らせくださいます様お願い申し上げます。

敬具

日時 12月2日（月）

受付 １７時３０分
開演 １８時
場所 パレスホテル大宮

３階 チェリールーム
会費 お1人様 ８,０００円

締切 11月２５日（月）

※お申込は、お電話又は別紙用紙に
ご記入頂きＦＡＸにてお願い致します。


